2016年 1月 27日

お客様各位

                              広島県廿日市市廿日市 1-5-13

ACQUA株式会社

「ビタミン B群+ビタミン C」粒形状変更のお知らせ

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび「ビタミン B群+ビタミン C」につきまして、製品改良のため下記の通り粒形状の

変更をさせていただきます。

何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願い致します。

敬具

●対象製品

ビタミン B群+ビタミン C  (JAN：4589940897001)

●変更内容

粒形状をラグビーボール型から丸型に変更

※成分配合量、原材料など製品品質に関わる変更はございません。

●変更時期

2016年 2月 5日(金)出荷分より

 以上